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List Prezesa Zarządu North Coast S.A. 
 
 
Szanowni Państwo 
 
W imieniu Zarządu North Coast S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu jednostkowe i 
skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok 2015 prezentujące rezultaty z działalności North Coast 
S.A. i Grupy Kapitałowej North Coast oraz podsumowujące dokonania i osiągnięte wyniki.   
 
Rok 2015 był rokiem, w którym większościowa kontrola nad North Coast S.A. uległa zmianie, gdyż 
Grupa North Coast stała się częścią Grupy Nuova Castelli. 
 
Priorytetem Grupy Kapitałowej North Coast była intensyfikacja działań zarówno w odniesieniu do 
zwiększenia obrotów z obecnymi klientami jak i w zdobywaniu nowych rynków w kraju jak i zagranicą. 
 
W Spółce North Coast S.A  miniony rok upłynął na rozwoju portfolio wysokogatunkowych produktów 
spożywczych, oraz budowaniu nowych i umacnianiu obecnych relacji handlowych.    
Jednocześnie koncentrowaliśmy się na polepszeniu struktury zarządzania i organizacji jak i na 
optymalizacji kosztów działalności.  
 
W Spółce Latteria Tinis  Sp. z o.o. w minionym roku koncentrowaliśmy się na rozpoczęciu zmian 
działalności mających na celu poprawę zyskowności działalności. W 2015 roku zrealizowano inwestycję 
związaną z instalacją koncentratora serwatki, co przełoży się w kolejnych okresach na efektywniejsze 
wykorzystanie serwatki (produktu ubocznego przy produkcji sera mozzarella) i ma na celu zmniejszenie 
w możliwie największym stopniu niestabilności marż związanych z cyklami zmian cen surowców.   
 
 
W roku 2016 naszym głównym celem będzie przede wszystkim intensyfikacja sprzedaży we wszystkich 
segmentach biznesu.  Chcemy również przeprowadzić kolejne inwestycje w naszej fabryce w Rzepinie 
celem zwiększenia jej konkurencyjności kosztowej oraz możliwości produkcyjnych, aby poradzić sobie 
z sezonowością. 
 
Chciałbym podziękować naszym Akcjonariuszom za okazywane zaufanie a naszym Pracownikom za 
zaangażowanie i wniesiony wkład w realizację zadań mających na celu dalszy rozwój Grupy 
Kapitałowej. 
 
 
Prezes Zarządu North Coast S.A. 
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